
 

 

2020 みのわナイトウォーク＆ランの開催中止について 
 

令和２年９月５日(土)に開催を予定しておりました『2020 みのわナイトウ

ォーク＆ラン』は、新型コロナウイルス感染症の拡大に対する安全面を最優

先に考え、開催中止となりました。 

  

現在、新型コロナウイルス感染症の終息が見通せない状況となっています。 

このような状況下では、参加者の皆さま、応援してくださる地元地域の皆さまの

安心・安全を完全に確保することは非常に困難であることから、町では大会中止の

判断をいたしました。 

  今年も当イベントへの参加を予定されていた方には誠に申し訳ございませんが、

このような状況が終息した際には、箕輪町へお立ち寄りいただき、是非一緒にイベ

ントを盛り上げていただけたらと存じます。 

   

  今後とも『みのわナイトウォーク＆ラン』をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

    令和２年６月５日 みのわナイトウォーク＆ラン事務局 


